
Nabídka číslo: N21-0006
název: BD-NOVÝ JIČÍN - SK D145 2

Investor:

Vypracoval:
Dne:

Rekapitulace

Kap. popis položky	Základ DPH	Základ 21%	Základ 15%
A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
1 C22M - Sdělovací, signal. a zabezpečovací zařízení (MONTÁŽ)	217165,00		217165,00
2 C22M - Sdělovací, signal. a zabezpečovací zařízení (MAT.NOSNÝ)	100,00		100,00
3 Podružný materiál	100,00		100,00
4 Podíl přidružených výkonů z C22M a navázaného materiálu	100,00		100,00
5 C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ)	81875,00		81875,00
6 C21M - Elektromontáže (MAT.NOSNÝ)	210557,25		210557,25
7 Podružný materiál	100,00		100,00
8 Podíl přidružených výkonů z C21M a navázaného materiálu	100,00		100,00
9 Ostatní materiál (MAT.NOSNÝ)	100,00		100,00
10 Podružný materiál	100,00		100,00
11 Přesun dodávek	100,00		100,00
CELKEM URN	510397,25		510397,25
B. HZS			
12 Hodinová zúčtovací sazba	38200,00		38200,00
CELKEM HZS	38200,00		38200,00
C. DODÁVKA ZAŘÍZENÍ			
13 Dodávka zařízení (specifikace)	30683,00		30683,00
14 Doprava dodávek	1000,00		1000,00
CELKEM DODÁVKA	31683,00		31683,00
D. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
15 Doprava	1000,00		1000,00
CELKEM VRN	1000,00		1000,00
REKAPITULACE CELKEM	581280,25	0,00	581280,25

CELKEM - náklady bez DPH [Kč]:
hodnoty DPH:
náklady včetně DPH:

Základ 15%
581280,25
87192,04
668472,29

DOSADIT CENU V KČ
 DOPOČTENO AUTOMATICKY

C21M - Elektromontáže

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	210020523	kab.žlab MERKUR 250/100	155,00	220,00 ks	34100,00	15%
2	PC-1000	Instalace datového rozváděče	750,00	1,00 ks	750,00	15%
3	PC-1001	Montáž ventilační jednotky	280,00	1,00	280,00	15%
4	PC-1002	Montáž rozvodného zásuvkového panelu 5x230V	150,00	1,00 ks	150,00	15%
5	PC-1004	Montáž Patch kabelu RJ45/RJ45	350,00	96,00 ks	33600,00	15%
6	PC-1005	Montáž patch panelu 24xRJ45 Cat 5E	250,00	4,00 ks	1000,00	15%
7	PC-1006	Montáž vyvazovacího panelu	220,00	4,00 ks	880,00	15%
8	PC-1008	Ukončení dat. kabelu	35,00	156,00 ks	5460,00	15%
9	PC-1009	Montáž datové zásuvky (bez zapojení)	145,00	39,00 ks	5655,00	15%

Celkem za ceník:

81875,00

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

Cena za ceník celkem: 81875,00

C22M - Sdělovací, signal. a zabezpečovací zařízení

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	0003	UTP kabel BICC CAT 5+	19,00	5800,00 m	110200,00	15%
2	210010003	trubka oheb.el.inst. typ 23 R=23mm (PO)	22,00	4800,00 m	105600,00	15%
3	210010301	krab.přístrojová (1901; KP 68; KZ 3) bez zapojení	35,00	39,00 ks	1365,00	15%

Celkem za ceník:

217165,00

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

Cena za ceník celkem: 217165,00

Materiály

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	1610086	SPOJKA ZLABU MERKUR SZ2	16,00	440,00 KS	7040,00	15%
2	1610110	NOSNIK MERKUR NZ1 130mm	52,00	220,00 KS	11440,00	15%
3	1610116	DRZAK MERKUR DZ 1	62,00	220,00 KS	13640,00	15%
4	1610132	TYC ZAVITOVA MERKUR 8mm/1m pozi	17,00	220,00 KS	3740,00	15%
O 5	200014	CIMCO páska 200x2,5	1,00	1200,00 KS	1200,00	15%
6	200141	TR.OHEB.MONOF.1423/1	8,00	4800,00 M	38400,00	15%
7	200295	KR.KP 67/1	7,00	126,75 KS	887,25	15%
8	230254	MERKUR ZLAB 250/100	310,00	220,00 KS	68200,00	15%
O 9	501127-UP	Zásuvka DATOVÁ 2xRJ45/u. Category 5. pod omítku 80x80 mm. KOMPLET	97,00	39,00	3783,00	15%

O 10 796252	FTP 4x2xAWG24 Cat.5. LSOH bezhalogenový	9,00	5800,00	52200,00	15%
-------------	--	------	---------	----------	-----

Celkem za materiály:

200530,25

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

Prořez (5,00%): 10027

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

Cena za materiály celkem: 210557,25

Dodávky zařízení (specifikace)

poř.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
O 1 0501262615	Patch panel 24 portů, modulární, vyvazovací lišta, Axemax	364,00	4,00 ks	1456,00	15%
O 2 0501314392	Keystone RJ45, CAT.5, STP, Tool Free, Axemax	56,00	96,00 ks	5376,00	15%
O 3 0502126880	RMA-45-800/1000, 19" datový rozvaděč TRITON, (barva světle šedá)	15100,00	1,00 ks	15100,00	15%
O 4 0502315613	RAX-VP-X13-A1, 19" vyvazovací panel 1U 5x háček malý, (barva černá)	145,00	1,00 ks	145,00	15%
O 5 0502315620	RAX-VP-X02-A1, 19" vyvazovací panel 1U jednostranná plast. lišta, (barva světle šedá)	245,00	4,00 ks	980,00	15%
O 6 0502321220	RAX-CH-X04-X3, vent. jednotka,4x ventilátor,termostat,spod ní-horní, (barva světle šedá)	2550,00	1,00 ks	2550,00	15%
O 7 0502323120	RAX-OJ-X07-X1, Osvětlovací jednotka LED-diodová,magnet, adapté	574,00	1,00 ks	574,00	15%
O 8 0502354480	RAX-PO-X81-XN, podstavec s filtrem pro TRITON 800/1000, (barva světle šedá)	585,00	1,00 ks	585,00	15%
O 9 0701312352	Rozvodný panel ACAR 504WF rack 19", 5x 230 V, filtr, varistor, 3m	650,00	1,00 ks	650,00	15%
O 10 KEL-C6-U-020	Patch kabel UTP 4P, Cat.5 - 2m, PVC	27,00	96,00	2592,00	15%
O 11 RAB-FO-X37-A1	19" optická vana 1U pro. max. 24 spojek SC, černá, neosazená	675,00	1,00	675,00	15%

Celkem za dodávky:

30683,00

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

Cena za dodávky celkem: 30683,00

Práce v HZS

poř.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
-------------------	---------------	-----------	----------------	-------------	-----

1	Projektová dokumentace provedení stavby	350,00	20,00 hod.	7000,00	15%
2	Sekací práce	300,00	80,00 hod.	24000,00	15%
3	Koordinace s ostatními profesemi	300,00	24,00 hod.	7200,00	15%

Celkem za práci v HZS:

38200,00

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

Cena za práci v HZS celkem:

38200,00